• technicae artes — cinematographica, ra
diophonica ac televisifica — quibus fa
cilius homines inter se communicare 
valent, eo primum spectent oportet, ut 
veritati virtutique inserviant, 776 s. ; 
spectaculorum momentum, commoda ac 
pericula, 779; Catholicorum instituta et 
incepta, in hac re iam laudabili orta 
consilio, 780 s.; singula spectacula ad 
peculiarem cuiusvis aetatem, iuvenilem 
praesertim, apta sint et accomodata; 
maxime quod televisifica spectacula in
tra ipsos domesticos parietes facilius ha
beantur 781 s. ; Ecclesiae de hac re sollici
tudo, 782 s. ; laudat B. P. inspectionis Offi
cia ab Episcopis constituta : optat ut in 
singulis Nationibus, si eiusmodi Officia 
nondum habeantur, quam primum consti
tuantur, 783; ea vero ut ab uno eodemque 
Consilio pendeant, hortatur, vel saltem 
ut adiutricem invicem praestent operam, 
783; perutile erit si haec singula Officia 
ad magnas ex omnibus Nationibus Conso
ciationes, ab Apostolica Sede iam proba
tas, pertinebunt, 784. 

In altera parte B. P. singillatim quae
stiones agitât quae cinematographeum, 
radiophonium ac televisionem spectant, 
748 ss. ; munus catholici cinematographi-
corum ludorum critici, 787; grave eorum 
officium conscientiae, qui auditoria cine
matographica exercent atque pelliCulas 
distribuunt, 788; vigilantia ab Ordinariis 
habenda quoad cinematographica audito
ria, Ecclesiae auctoritati obnoxia, 788 s.; 
quantum ad recte instituendos homines 
possint honestae vocum sonorumque radio
phonicae transmissiones, 794 ss. ; de studio 
et industria augendi catholicas in radio
phonia stationibus acroases, 796; quan
topere ars radiophonica sacri ministerii 
causae prodesse queat, 797 ss. Haec moni
ta televisioni etiam accomodantur, 799 ss. ; 
catholicorum conscientia de televisionis 
usu ad sana christianae religionis prin
cipia est conformanda, 803; quanti mo
menti sint partes sacerdoti concreditae 
etiam in his apostolatus campis, 803 s. 
V. Apostolatus laicorum, 933. 

« Communauté Européenne du Charbon et de 
VAcier » (C.E.C.A.) : eius Legatos, qui in 
Gonfione adfuerunt Romae habita, B. P. 
alloquitur. 966 ; commemorat quanta cura 
animadverterit virorum operam rerum ci
vilium peritorum, qui, foederationibus 
gentium f avérant, 966 ; commoda et lucra 
recenset, quae nationes civesque, maxime 
operarii, ex hac constituta Foederatione 
(C.E.C.A.) iam perceperunt. 967 s. ; gaudet 
praesertim de utilitate quae sit, non pro 
rei familiaris tantum rerumque publica

rum administratione, sed etiam in com
modum humanioris cultiorisque vitae, si 
Europoe populi perantiqui ac ditissimi sui 
« patrimonii » bona mutuo communicave
rint. 968 s.